ולכן המהדורה הבאה תהיה מהדורה 5 אבל הדפסה שישית כי למהדורה 4 היו שתי הדפסות.

מהדורות והדפסות של תשובות הגאונים הקצרות :

שאלות ותשובות של הגאונים קושטאנדינא שליה 1575
שאלות ותשובות הגאונים פראג ש"ינ לערך 1590
שאלות ותשובות מהגאונים מנטובה שנ"ז 1597
שאלות ותשובות הגאונים וילנא תרמ"ד 18841
ספר שאלות ותשובות של הגאונים וילנא תרמ"ה 1885- דפוס צילום
שאלות ותשובות הגאונים ירושלים תש"כ 1960
שאלות ותשובות הגאונים בני ברק תשמ"ה 1985- דפוס צילום

אפשר למצוא כתבי יד בספריות שונות בעולם. כתבים שונים של העם היהודים פזורים בכל העולם. כתבי היד נלקחו מהדפוס ז"א שהם לא קדמו לדפוס. ולכן לכתבי היד הללו אין ערך, כי יש את המקור בדפוס. איך יודעים שהם נלקחו מהדפוס? כי הם כותבים מתי נכתב כתב היד.

הרי יצחק סבאג אומר שזה כבר לא שאלה של חשמל בחנוכה אלא שאלה של נצחיות התורה. את התשובה שכותב הרב משאש לרי יצחק סבאג הוא מדפיס בספר הבא: אוצר המכתבים.

ר' יוסף משאש, אוצר המכתבים, חלק ב, ירושלים תשכ"ט, אלף שה תשובה לר' יצחק סבאג [1881 - 1971] ממקנס [משנת 1965: טירת הכרמל], אלול תרצ"ט [1939] [עמ' רמט-רנא]

אלול, לעובי"י מכנאס יע"א

למעלת הרב הכולל, בישראל להלל, וכו' כמוהר"ר יצחק אסבאג ישצ"ו, שלום, שלום.

מכתב כבודו הבהיר והמוזהיר, המלא על כל גדותיו אהבה לבבית, ומה גם אל האמת, הגיעני במועדו, ומרוב עבודה, תוקף המהומה והבהלה הפתאומית מקול חצוצרות תרועות המלחמה, אחרה תשובתי עד כה, ועתה!

ב, בילקוט תצוה, רמז, שעח +++

- זהו מה שיכולתי להציג לפני כבודו עתה מקוצר הפנאי, ועוד לאלוה מלין כהנה וכהנה, וחס דברים הנאמרים באמת, לא בהגומא מרהיטת העט כאשר חשב כבודו כי הודותלה, יש לעטי מתג ורסן להוליכו רק בנתיב האמת והיושר והכושר, והאושר, והנה אנחנו עומדים עתה על סף התרצ"ט לפ"ג [=לפרט גדול, דהיינו 5699 = 1939] ליכנס לשתה חדתא, לחיים טובים וארוכים ולשלום, בכך קח נא ידידי את ברכתי היוצאת מעמקי לבי תכתבו ותחתמו לאלתר בספרן של צדיקים, לשנה טובה ומבורכת בכל טוב, ועוד רבות בשנים, דשנים ורעננים והאל בוחן לבות וכליות, ירחם על הארץ ועל הבריות ויתן שלום במלכותו ויחדש ימינו כשנים קדמוניות בב"א [=במהרה בימינו אמן].